
Poslední vlak - první album  skupiny Choroši

Napsal uživatel Aleš Rogalewicz
Čtvrtek, 07 Září 2023 12:53

  V září 2023 spatřilo světlo světa historicky první hudební album skupiny Choroši . Nerodilo se
úplně lehce, ale věřím, že složitá cesta mu dodá sílu do života a že bude dobře přijato mezi
posluchači, protože především pro ně bylo vytvořeno.
 

Album nese název Poslední vlak a obsahuje celkem 18 písniček, které zachycují všechna
období existence kapely. Kromě stávajících členů lze v několika písních slyšet hlas a kytaru
zakládajícího člena souboru Petra Ovsenáka, který s kapelou hrál a zpíval prvních sedm let a
podílel se na tvorbě těch nejstarších písniček.   Nahrávalo se
v uplynulých dvou letech v domácím studiu u Honzy Komína, který za pomoci Marka Štiftera
provedl veškeré nezbytné zvukařské práce.
 
Album vychází na klasickém CD nosiči doplněným barevným bookletem s veškerými texty
písní, v brzké době bude možné získat též jeho digitální verzi na streamovacích portálech.

CD verzi alba lze objednat přes internetové stránky kapely http://www.chorosi.cz , případně
zakoupit přímo na některém z podzimních koncertů:
 
9. 9. 2023 – Pikovice (Trampské Pikovice)
19. 9. 2023 – Praha, Klub Válec  14. 10. 2023 - Sudoměř (Trampuráj)
21. 10. 2023 – Praha, KD Bílá Hora (Břevnovský Březňák)  2. 11. 2023 – Ústí nad Labem,
Národní dům
23. 11. 2023 – Praha, Kavárna Carpe Diem
24. 11. 2023 – Brno, Café Práh  21. 12. 2023 – Ústí nad Labem, Lidické náměstí  Videoklip k
titulní písni:   {
denvideo https://www.youtube.com/watch?v=4RiQ_Mb0HNU}
 
 

 1 / 1

http://www.chorosi.cz
http://www.chorosi.cz

